
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

  

30.10.2020 № 439 
 

  

 

                 г. Брянск 

О внесении изменений в приказ департамента  

семьи, социальной и демографической политики 

Брянской области от 20 октября 2020 года №423 

«Об организации взаимодействия специалистов по  

опеке и попечительству и сотрудников  органов 

внутренних дел при выявлении детей,  

находящихся в условиях, представляющих 

угрозу их жизни и здоровью,  и принятию  

незамедлительных мер по их защите  
 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 9 февраля  2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить приказ департамента семьи, социальной и демографической 

политики Брянской области от 20 октября 2020 года №423 «Об 

организации  взаимодействия специалистов по опеке и попечительству 

и сотрудников органов внутренних дел при выявлении детей, 

находящихся в условиях, представляющих угрозу их жизни и 

здоровью, и принятию  незамедлительных мер по их защите» 

(далее Приказ №423) пунктом 7 следующего содержания 

«7. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет – 

портале правовой информации» (pravo.gov.ru)  и на официальном сайте 

деппартамента семьи, социальной и демографической политики 

Брянской области в сети «Интернет». 

2. Пункт 7 Приказа №423 считать пунктом 8. 



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента Н.С. Ковалевскую. 

 

 
Заместитель директора 

департамента 

 
 

Лужецкая Л.М. 

Исп.: Жолнерова Л.К. 

30-32-46 

30.10.2020 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Лужецкая Людмила Михайловна 

Серийный: 6966F89DDD521EF139DB1D37BA96E4D4AD6C4641 

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020 

 


